

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025
Processo Administrativo Nº 038/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 20/04/2025 18:39:18

LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA PVC 1,5 MM + ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL - M²			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 254,90	Valor Total: 10.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	520	24.058.388/0001-40	255,00	254,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	982	48.303.260/0001-62	255,00	255,00		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTO TINTADO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FORMATO 20, DIMENSÕES 38MM x 14MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,57	Valor Total: 1.397,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	113	24.058.388/0001-40	46,67	46,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	191	48.303.260/0001-62	46,67	46,47		Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 3 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTO TINTADO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FORMATO 30, DIMENSÕES 47MM x 18MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 57,57 Valor Total: 1.727,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	854	24.058.388/0001-40	57,67	57,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	705	48.303.260/0001-62	57,67	57,67		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTO TINTADO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FORMATO 40, DIMENSÕES 59MM x 25MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 69,90 Valor Total: 1.398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	010	24.058.388/0001-40	70,00	69,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	982	48.303.260/0001-62	70,00	69,80		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: REFIL DE CARIMBO AUTOMÁTICO UNIVERSAL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	035	24.058.388/0001-40	20,00	19,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	827	48.303.260/0001-62	20,00	20,00		Sim

MUNICÍPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 6 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLOTAGEM AUTOMOTIVA ADESIVO 1,20 GRS VINIL INFLEX COLA SILICONADA E VERNIZ AUTO SÓLIDO AUTOMOTIVO APLICADO E HIGIENIZAÇÃO. (COM INSTALAÇÃO)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 136,57	Valor Total: 34.142,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	322	24.058.388/0001-40	136,67	136,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	194	48.303.260/0001-62	136,67	136,67		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA CEGA EM METALON GALVANIZADO 20X20 IMPRESSÃO DIGITAL E LONA 440 GRS E VERNIZ AUTOMOTIVO - M²			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 208,23	Valor Total: 14.576,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	513	24.058.388/0001-40	208,33	208,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	427	48.303.260/0001-62	208,33	208,33		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA FORMATO A4 COM ORELHAS - PAPEL COUCHÉ 250G TRIPLEX.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 7.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	840	24.058.388/0001-40	7,99	7,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	975	48.303.260/0001-62	7,99	7,79		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE FORMATO A4 COM IMPRESSÃO 24X34 MONOCROMÁTICA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 6.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	530	24.058.388/0001-40	3,27	3,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	202	48.303.260/0001-62	3,27	3,07		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:36
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLOTAGEM DE PAREDE COM ADESIVO IMPRESSO 0,8 GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 136,57	Valor Total: 6.828,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	145	24.058.388/0001-40	136,67	136,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	571	48.303.260/0001-62	136,67	136,47		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:37
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TALÃO FORMATO A4 - 1 X 0 - MONOCROMIA - 100 FOLHAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,93	Valor Total: 14.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	441	24.058.388/0001-40	10,03	9,93		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	747	48.303.260/0001-62	10,03	10,03		Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:37
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TALÃO FORMATO 15 CM X 21 CM - 1 X 0 - MONOCROMIA - 100 FOLHAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 11.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	280	24.058.388/0001-40	7,88	7,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	980	48.303.260/0001-62	7,88	7,58		Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:37
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA 380 GRAMAS COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 71,90	Valor Total: 10.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	150	24.058.388/0001-40	72,00	71,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	569	48.303.260/0001-62	72,00	71,80		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:37
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA EM ACM COM BANDEJAMENTO NAS LATERAIS, ACM 3MM COM LÂMINA 0.21MM COM PINTURA PVDF, COM CORTE COMPUTADORIZADO, ESTRUTURA METÁLICA COM METALON 30X30 NA 1.25MM GALVANIZADA, LETREIRO EM PVC EXPANDIDO 20 MM E PINTURA AUTOMOTIVA - M²			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 593,23	Valor Total: 17.796,90	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	732	24.058.388/0001-40	593,33	593,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	137	48.303.260/0001-62	593,33	593,33		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:37
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO SIMPLES 15 CM X 21 CM - 1 X 0			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 7.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	215	24.058.388/0001-40	7,88	7,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	445	48.303.260/0001-62	7,88	7,68		Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:37
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - 2 VIAS - 1 X 0 -			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 3.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	741	24.058.388/0001-40	8,05	7,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	359	48.303.260/0001-62	8,05	8,05		Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:37
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA 15 CM X 21 CM - 1 X - PAPEL CARTÃO 300 GS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 2.160,00	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	378	24.058.388/0001-40	0,82	0,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	543	48.303.260/0001-62	0,82	0,62		Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRONTUARIO CONTENDO 04 FOLHAS A3 (FRENTE E VERSO) + CAPA EM PAPEL COULCHÊ 90G (EM FORMATO LIVRETO)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 2.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	533	24.058.388/0001-40	5,88	5,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	911	48.303.260/0001-62	5,88	5,68		Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADERNETA DA GESTANTE - 48 PGS - CAPA PAPEL CARTÃO 150 GRS. COLORIDO - 55 CM X 21 CM - 4 DOBRAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 8.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	942	24.058.388/0001-40	45,00	44,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	286	48.303.260/0001-62	45,00	44,80		Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 20 Unidade: UNID Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISA POLIÉSTER BRANCA COM 2 SUBLIMAÇÕES LOCAIS FRENTE E COSTA TAMANHOS DIVERSOS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 36,57 Valor Total: 7.314,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	412	24.058.388/0001-40	36,67	36,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	649	48.303.260/0001-62	36,67	36,67		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: UNID Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA SUBLIMAÇÃO TOTAL TECIDO DRYFIT LISO TAMANHOS DIVERSOS GOLA REDONDA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 46,57 Valor Total: 4.657,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	270	24.058.388/0001-40	46,67	46,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	903	48.303.260/0001-62	46,67	46,67		Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UNID Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA LONGA SUBLIMAÇÃO TOTAL TECIDO DRYFIT LISO TAMANHOS DIVERSOS GOLA REDONDA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,57 Valor Total: 5.157,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	444	24.058.388/0001-40	51,67	51,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	653	48.303.260/0001-62	51,67	51,67		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 23 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA SUBLIMAÇÃO TOTAL TECIDO DRYFIT LISO TAMANHOS DIVERSOS GOLA PÓLO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,57	Valor Total: 5.657,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	313	24.058.388/0001-40	56,67	56,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	010	48.303.260/0001-62	56,67	56,67		Sim



LOTE 24 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA LONGA SUBLIMAÇÃO TOTAL TECIDO DRYFIT LISO TAMANHOS DIVERSOS GOLA PÓLO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 61,23	Valor Total: 6.123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	952	24.058.388/0001-40	61,33	61,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	883	48.303.260/0001-62	61,33	61,33		Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CANETA PERSONALIZADA SUBLIMADA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 3.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	351	24.058.388/0001-40	4,50	4,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	550	48.303.260/0001-62	4,50	4,30		Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA CELULAR EM ACRÍLICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,03		Valor Total: 606,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	212	24.058.388/0001-40	3,13	3,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	093	48.303.260/0001-62	3,13	2,93		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:38
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACM BRILHO 3 MM - 60 CM X 40 CM ACABAMENTO EM VERNIZ AUTOMOTIVO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 301,57		Valor Total: 9.047,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	787	24.058.388/0001-40	301,67	301,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	466	48.303.260/0001-62	301,67	301,67		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:39
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO PERFURADO IMPRESSO 220 GRS. APLICADO EM SUPERFÍCIE RÍGIDA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 102,57		Valor Total: 5.128,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	196	24.058.388/0001-40	102,67	102,57		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	292	48.303.260/0001-62	102,67	102,47		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:39
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO IMPRESSO 0,8 GRS. SEM ACABAMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,57	Valor Total: 6.257,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	284	24.058.388/0001-40	62,67	62,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	647	48.303.260/0001-62	62,67	62,67		Sim

LOTE 30 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:39
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO IMPRESSO 0,8 GRS. APLICADO EM SUPERFÍCIE RÍGIDA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 102,23	Valor Total: 5.111,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	057	24.058.388/0001-40	102,33	102,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	715	48.303.260/0001-62	102,33	102,13		Sim

LOTE 31 - ADJUDICADO - 06/05/2025 17:48:39
SERVIÇOS GRÁFICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CRACHÁ EM PVC 5,8 CM X 9 CM COM CASE E TIRANTE DE UMA COR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 4.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A. S. GOMES CAMPOS GOES - GRAFICA	348	24.058.388/0001-40	25,00	24,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SARAR DISTRIBUIDORA DE	799	48.303.260/0001-62	25,00	25,00		Sim

PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE

